לאור האמור אאפשר לצדדים בתיק זה לטעון לעונש באופן "פתוח" כאשר כפי שהובהר מטיעון ב"כ הנאשם,
יותר מן העונש שהוצע לו בגדר הסדר גזר הדין עשוי להיגזר עליו עונש חמור כי בגדר יהיה ער לכך כי הנאשם חשוב

הטיעון. טיעוני הצדדים לעונש ישמעו ביום 13.6.16 שעה 09.00. הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' אייר תשע"ו, 18 מאי 2016, בהעדר הצדדים.